dāte eum in excelsis Allelūia, allelūia. *Psalmus A*
CXLVIII.

Prophetia. Ego Joānes fui in spīritu, et ostēdit mihi. *fol.* 392.

Hymnus. Pange lingua gloriōsi.

Supplicatio. Orēmus Redemptōrem mundi Dōminum. *Quare in Vesperis præcedētib.*

Capitula. Ineffabile satis est, Dōmine, mystērium Crucis tuæ, quo et mortis potestātem evācuas, et resurrecciónis luce corūscas; Da ergo nobis et imīta, et perfectiōnein sanctæ virtūtis: ut, dum prædicāmus glōriam Crucis, ad præmium mereāmur pertinere immortalitātis.

Pater noster. Liberāti à malo. *folio 2.*

Lauda. Dōminus Jesus Christus.

Benedictio. Christus Dei Filius. *Quare in Vesperis B*
præcedētib.

DIE XX.

IN SANCTORUM CYRIACI, ET PAULÆ, MARTYRUM.

Omnia dicantur plurimorum Māryrum, fol. CLXII, *excepto Hymno, qui est iste: Sacrum tempus in cālculo. folio* CII.

FESTA JUNII.

DIE XVII.

IN FESTIVITATE SANCTI ADRIANI ET NATALIÆ.

Ad Vesperum.

Antiphona. Exortum est in tēnebris. *fol.* CLXII.

Sono. Allelūia. Judicium datum est Sanctis. *P.* In hora sacrificii vespertini. Allelūia, allelūia. *ŷ.* Ecce Michaël unus principum priōrum veniet, ut sanctificentur multi. *P.* In hora.

Dōminus sit. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Desidērium bonum justis dābitur. *P.* Et mulier gratiōsa invēniet glōriam. *ŷ.* Justi vero hereditate possidēbunt terram: et inhabitābunt in sæculum sæculi super eam. *P.* Et mulier. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Et mulier.

Dōminus sit semp̄r. *ñ.* Et cum.

Lauda. Desidērium justōrum omne bonum est. Allelūia, *P.* Et mulier servans sēmitas justitiæ, vias sanctorum custodiens. Allelūia, allelūia. *ŷ.* Salus autem justōrum à Dōmino: et protēctor eōrum est in tēmpore tribulatiōnis. *P.* Et mulier. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Et mulier.

Hymnus.

Hierūsalem gloriōsa,
Mater una Māryrum,
Sors beāta post labōres,
Jus pium post turbīnes,
Quæ tuōrum læta cursu
Prōptior adtōlleris;

Terge luctum, sume plausum,
Pande portum civibus:
Excipe quos sustinēbas
Post triūmphos lætior,
In quibus victrix resūltas,
Da decus victoriæ.

[CXLII] Adriānus cum beāta
Cōnjuge Natāliā,

Ferulum duplex amoris,
Unio charismatis,
Munus igneum, pignus almaum,
Cœlibe connūbium:

Hoc die tibi dicātes
Vota concientiæ,
Cursibus ad te recurrunt:
Iline orātes invicem,
Dant Deo dona vicissim
Cōnjugālis grātiæ.

Enitit ille suprēmo
Passiōnis stigmate;
Hæc piæ compassiōnis
Destināto mūnere:
Cursus est diversus illis,
Sors, et una glória.

Ilic viris pro spe suprēna
Conligatis miscitur;
Adnotari cum Brātis
Semper optat illicō:
Hincque vaccis inligatur,
Huteque rursus traditur.

Uxor hunc visūra surgens
Pereitis congrēssibus,
Carcēres adit remōtos,
Castra cernit Māryrum;
Osculat vincia beāta,
Fert viro constantiam.

Suādit utpotē Palæstræ
Vim sacræ certāminis;
Suādit hinc promissa cœli,
Suādit et plas pēpētīm
Voce, voto et impetrāto,
Mūneris instantiā.

Liber hujus evocātu
Vinculis carnālibus
Cæditur, exenterātur,
Nexibus distēnditur;
Et pedum compāge truncus
Cōrpore dissolvitur.

Chara hujus in suprēmis
Mota conjux osculis,
Surge, dixit, pone dextram,
Quam rectam cōnjugi
Des mihi pignus amoris,
Des stipem dulcedinis.

His manum libens tetēndit,
Quam recisit cārnifex:
Nec morā mox inter ipsa
Enecātus vūlnera,
Cōnjugem dote secūndā
Sānguinis hereditat;

Quæ sacri labōris usum
Prorogans certāntibus,
Quicquid est pœnāle, substet
Molle tritum debile:
Præmonet, jubet, fovētque
Provocatrix glōriæ.

Cērneres virile robur

Férvidis conátibus,
 Artubus fessis medéri,
 Conligàre vùlnerum
 Inditis plagas foméntis,
 Vel medéllis cóngruis
 Sérviens manu, vel ore
 Mártyrum discrimini,
 Fert eis consùta pacis,
 Fert cibum soláminis;
 Obsequens effécta cunctis,
 Pléscitur in singulis;

Quæ tamen viri coróna
 Per triúmphos réddita,
 Dum suam corpus píorum
 Inlinit cruóribus,
 Nil miúus perfert ab illis,
 In quibus hæc vicérit.

O sacrum verè honéstum
 Vinculum connúbii!
 O novus cursus labórum
 Junctiónis única!
 Ambo currunt, ambo vincunt;
 Est utrisque glória.

Hæc tua, Custos Supérne,
 Múnerum diversitas,
 Pétrahas, signes ad illam
 Laureándos Pátriam,
 Quà tibi laudes Beáti,
 Post agónes insonant.

Clarus ille hic corúscat
 Michaél Archángelus,
 Ut potè Deus patrándis
 Eminens virtútibus:
 Dat locum nomen vigóris
 De favóre múneris.

Hujus ergo imprecatu,
 Vel tuórum Mártyrum,
 Fertis nobis hanc medélam,
 Quà reátum díluas,
 Crimínium nodos resólve,
 Da foméntum grátia;

Quò tremendá judicántis
 Cùm dies inlúxerit,
 Festa, quorum prædicámus,
 Miscéamur gáudiis;
 Et quibus non est coróna,
 Sit fides ad glóriam.

[CCXLII.] Laus tibi per omne tempus
 Trínitas indífferens,
 Laus, honor, virtúsque summa,
 Singulàris glória;
 Quæ Dóminum te sæculórum,
 Pésonet in sæcula.

Amen.

Supplicatio. Oremus Redemptórem, mutáti nomí-
 nibus, fol. CLXXXVII.

Capitula. Christe, qui múltiplici diversitate v'rtú-
 tum, et copióso certámine passiónum beátos mártý-
 res Adriánum atque Natáliam provexit ad regnum:

A dum et illum robore patiéndi, et istam prævenis
 grátia obsequéndi: cùm et per illum substérnis fides
 bestes, et per hanc vinetos pro te réfcis mártýres;
 da nobis, utraq; virtúte posse adipiscere quod op-
 tàmus, et evádere quod pavéscimus: ut, vitiórum
 carnálium victóres efféc'i, bonórum exhibitóne ob-
 sequiórum coram te effíciamur idónei: et qui corpó-
 rei sánguinis effusióne non merémur coronam, votó-
 rum impensióne perducámur ad véniam.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Christus Dóminus, qui sanctos suos
 Adriánum atque Natáliam alterná decertándi deco-
 rávit virtúte, devotiónem vestram unióne charitátis
 exórnet; ñ. Amen. Quique potentiáli obséquio fá-
 mulæ suæ Natáliæ Mártyres refrigerávit in pœnis,
B corda vestra ju-ctificet à d'ictis, et voia remuneret
 pro suscepciónne hujus festivi.átis: ñ. Amen. Ut
 per quem Sanctis ministrávit solátii verbum, per
 eum nobis præroget petitiónis efféctum. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Coróna Sanctórum timor Dómini; grátia
 autem mulieris sédulæ delectábit virum suum. Alle-
 lúia: *P.* Quia mandáta Dómini in corde mulieris
 sanctæ. Allelúia, allelúia. *ÿ.* Beáta gens, ejus est
 Dóminus Deus ejus; pópulus, quem elégit Dóminus
 in hereditátem sibi. *P.* Quia mandáta. *ÿ.* Glóris, et
 honor. *P.* Quia.

Oratio. Christe, qui diversis beatórum certamini-
 bus, Adriáni scilicet atque Natáliæ, et Mártyrum me-
 déris discrimini, et exéplum secutóre prærogas
C plebi: dum et illi corpus ad agónes corrócoras, et
 hujus os beneficiéntiæ satisfactióne inflámmas; esto
 inluminatio nostra, et salus: váleat corpus nostrum
 servitútis tuæ dúcere jugum: os salúis meditáre
 præcónium: nihil possit caro, quod tibi displiceat:
 nulla os prædicet, quæ à tua præceptióne dissén-
 tiant; exúlet ergo cor nostrum, et caro nostra in
 te Deum vivum: ut te opitulánte illis jungámur post
 tránsitum, quibus híc vivéntes dependimus famulá-
 tum. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis lætítiam. *Psalmus L.*

Oratio. Redde nobis. *Fol. CLXIII.*

D *Antiphona 1.* Pars bona, múlier bona, in parte
 bona timéntiam Deum. *P.* Dábitur viro pro factis
 bonis. *ÿ.* Beáti, qui custódiunt judicium, et faciunt
 justitias in omni témpore. *P.* Dábitur. *ÿ.* Glória, et
 honor. *P.* Dábitur.

Oratio. Christe, qui diversis beatórum. *Quære*
retro in Vesperis præcedéntibus.

Antiphona 2. In congregatióne Sanctórum multa
 glória, *P.* Et lex cleméntiæ in lingua mulieris san-
 ctæ. *ÿ.* Salus autem justórum à Dómino: et pro-
 téctor eórum est in témpore tribulatiónis. *P.* Et lex
 cleméntiæ. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Et lex.

Oratio. Deus, qui Beatórum gáudio atque certá-
 mini votum Adriáni tui mártýris miscuisti, dum et

ætérna promissa sollicitat, dumque se adnotári cum A
Martyribus condemnátis exópat; concéde nobis
ejus méritis, élui fúnditús à defectis: ut, eráso no-
strórum chirógrapho criminum, nomen nostrum ad-
notétur in catálogo electórum. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Radix justórum proficiet. *P.* Múlier
autem diligens coróna est viro suo. *ÿ*. Et erit, tam-
quam lignum, quod plantatum est secus decúrsus
aquárum, quod fructum suum dabit in témpore suo.
P. Múlier autem. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *P.*
Múlier autem.

Orátio. Omnipotens sempitérne atque ineffábilis
Deus, præsta nobis; ut obténtu beátæ fámulæ tuæ
Nataliæ salvémur in mundo, quæ repausátio Sanctis
tuis extitit in ergástulo: et, quæ plagis Beatórum
exhibuit diligéntiam, peccántibus curam próroget
indefés-am. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Justi omnes quasi virens fólium germinábunt:
[ccxlii] et múlier fortis annos viri sui. *P.* In pace
implévit. *ÿ*. Múlier fortis oblécet virum suum, et
annos vitæ illius. *P.* In pace implévit. *ÿ*. Glória, et
honor. *P.* In pace.

In Láudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Datio Dei pérmanet
justis, et profécus illius succéssus habébit in
ætérnum.

Canticum Ecclesiástici Salomónis (Cap. xi, xxvi).

Datio Dei pérmanet justis, * et profécus illius
succéssus habébit in ætérnum.

Mulieris bonæ beátus vir: * númerus enim annórum
ejus duplex.

Múlier fortis oblécet virum suum, * et annos
vitæ illius in pace implébit.

Pars bona, múlier bona, * in parte bona timéntium
Deum dábitur viro pro factis bonis:

Grátia mulieris castæ delectábit virum suum, * et
ossa illius impingnábit.

Columnæ áureæ super bases argénteas, * et pedes
firmi super plantas stábilis mulieris.

Fundaménta ætérna super petram solidátam, * et
mandáta Dei in corde mulieris sanctæ.

Glória, et honor, etc.

Ad Benedictus. Antiphona. Sancti et húmiles corde, *D*
spíritus et ánimæ justórum benedicite Dóminum.

Canticum. Benedictus es Dómine *fol. 6.* Sono. Alle-
lúia. Judicium datum. *Quære in Vespéris præcedéntibus.*

Lauda. Laudáte Dóminum de Cœlis. Allelúia, alle-
lúia: laudáte eum in excélsis. Allelúia, allelúia.
Psalmus cxxviii.

Lectio libri Ecclesiástici Salomónis (Cap. xi, xxvi).

ñ. Deo grátias.

Datio Dei pérmanet justis, et profécus illius suc-
céssus habébit in ætérnum. Mulieris bonæ beátus
vir: númerus annórum ejus inæstimábilis. Múlier
fortis oblécet virum suum, et annos vitæ illius in
pace implébit. Pars bona, múlier bona, in parte bona
timéntium Deum dábitur viro pro factis bonis. Grá-

tia mulieris sédulæ delectábit virum suum, et ossa
illius impingnábit. Disciplina illius, datum Dei. Mú-
lier sensata et tácita, non est immutátio erúditæ
ánimæ. Grátia super grátia, múlier sancta et pudor-
ráta. Omnis autem ponderátio non est digna conti-
néntis ánimæ. Sicut Sol óriens in mundo altí-simi
Dei, sic mulieris bonæ spécies in ornáméto d'nda
est: lucérna splendens super candelárum sanctum,
spécies faciæ super ætátem stábilém. Columnæ áureæ
super bases argénteas, et pedes firmi super plantas
stábilis mulieris. Fundaménta ætérna super petram
solidátam, et mandáta Dei in corde mulieris sanctæ.
ñ. Amen.

Hymnus. Hierúsalem gloriósa. *Supplicátio.* Oré-
mus. *Quære in Vespéris præcedéntibus.*

Capitula. Ingéniti Dei Patris Fíliæ almæ, qui æl-
ternántem viri vel cónjugis fidem Adriáni vidélicet
atque Nataliæ, alternánti favóre corroboras, altérno
voto coronás: dum contra sexum virórum fémina
flingens, et ultra natúram vir per féminam valens,
alter in altérius virtúte tripúdiat, altérque in áltero
victor exúltat; da nobis, ut, altérnis amicitíæ prof-
féctibus gratulantes, proficiámus in mélius: habe-
músque sócios in virtúte, quos innóvos tenémus in
fœdere: per hos provocati ad glóriam, quibus con-
similes consistimus in natúra: ut, altératro exémplo
accénsi, habeámus méritis altérius post tránsitum
véniám, qui singulári bonórum óperum effícaciâ
non merémur promeréri coronám.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Lauda. Coróna Sanctórum. *Benedictio.* Christus
Dóminus. *Quære in Vespéris præcedéntibus. Exeúntia*
Vespérâ Lauda. Exórtum est in ténebris. Sono. Alle-
lúia. Judicium datum. *Quære in primis Vespéris præ-*
cedéntibus.

Antiphona. Exultátio justi multa glória: *P.* Et
grátia mulieris sédulæ delectábit virum suum. *ÿ*.
Justi verò hereditáte possidébunt terram: et inha-
bitábunt in sæculum sæculi super eam. *P.* Et grátia.
ÿ. Glória, et honor. *P.* Et grátia.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Lauda. Glória justórum timor Dómini. *P.* Et
grátia super grátia, múlier sancta et pudoráta. Alle-
lúia. *ÿ*. Beati immaculáti in via: qui ámbulant in
lege Dómini. *P.* Et grátia. [ccxlv] *ÿ*. Glória, et
honor. *P.* Et grátia.

ÿ. Glória, et honor. *P.* et grátia.

Hymnus. Hierúsalem gloriósa. *Supplicátio.* Oré-
mus. *Quære in primis Vespéris.*

Capitula. Deus, qui peccatóres sinè mérito salvas
et justos ex grátia præcedénte glorificas; quique
Adriánum ex infidelitáte revocásti ad fidem, et Nata-
liam obsequiáli coronásti ex múnere: nostris, que-
sumus, in eórum festo et iniquitátibus parce, et spi-
rituáli nos ardóre succénde: quò spirituálitèr accé-
si in íntimis ad te proclamémus è terris:

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Omnipotens Dóminus respiciat vota ve-
stra, qui Adriánum martyrii palmá, et Nataliam obse-

quéndi glorificávit ex grátia ; *ñ*. Amen. Illórum quoque nos suffrágio tueátur , quorum plagis Natália famulátus sui dependit obséqium. *ñ*. Amen. Ut præsentis diéi solemnitate ovántes et híc et in futúro eórum gáudils mereámini esse partícipes. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Lux justórum lætificat eos : sápiens autem *P*. Múlier ædificat domum suam. Allelúia. *ÿ*. Potens in terra erit semen ejus : generátio rectórum benedicétur. *P*. Múlier ædificat. *ÿ*. Glória , et honor. *P*. Múlier ædificat.